А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МИЗОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е от 23.07.2025 № 11-р
О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов

На основании части 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», части 7 статьи 57 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской
области:

 1.Выделить на территории избирательного участка №1022, специальные места для
размещения печатных агитационных материалов для проведения выборов в единый день
голосования 14 сентября 2025 года по следующим адресам:

            с.Мизоново, ул.Школьная, д.1 (Библиотека)- информационный стенд;
            с.Мизоново, ул.Зелёная, д.1- информационный стенд;

с.Ожогино, ул. Школьная, д.2-1 -информационный стенд.

           2. Официально опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании
              «Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/).

           3.Обнародовать    настоящее    распоряжение    на    информационных
               стендах.

           4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава   Мизоновского сельского поселения                                               Я.В.Гультяева

 2

Главе Мизоновского
 сельского поселения

Я.В.Гультяевой

от________________________________________
проживающ(его-ей)по адресу:_______________
__________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Даю согласие на размещение предвыборного печатного агитационного

 материала в ____________________________________________________________________

находящегося по адресу:_________________________________________________________

«_________»_________________2025 год                подпись_____________________________

Главе Мизоновского
 сельского поселения

Я.В.Гультяевой

от________________________________________
проживающ(его-ей)по адресу:_______________
__________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Даю согласие на размещение предвыборного печатного агитационного

 материала в ____________________________________________________________________

находящегося по адресу:_________________________________________________________

«_________»_________________2025 год                подпись_____________________________

Перечень мест для размещения печатных агитационных материалов
Мизоновское сельское поселение

№пп Официальные места для расклейки

(объект, адрес)
Внутренняя/внешняя расклейка

(объект адрес)
Дополнительные места

\для расклейки
(по рекомендации МИШ)

1 с.Мизоново, ул.Школьная, д.1 (Библиотека)-
информационный стенд;

внешняя

2 с.Мизоново, ул.Зелёная, д.1- информационный
стенд;

внешняя

3 с.Ожогино, ул. Школьная, д.2-1 -
информационный стенд;

внешняя

Глава Мизоновского сельского поселения            Я.В.Гультяева

	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
	МИЗОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е от 23.07.2025 № 11-р
	О выделении специальных мест для размещения печатных